
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednací list číslo
ROZVOJ ČR 519/2020

Číslo objednávky uveďte laskavé na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Dodavatel: Ph.D.

Účet č.:

Tímto objednáváme zpracování oponentských posudků na akce:

• Statutární město Karlovy Vary: „Studie využití území staré vodárny”
• Město Skalná: „ Zpracování studie proveditelnosti využití areálu bývalého

ředitelství státního podniku Statek”
• Statutární město Chomutov: „Objekt bývalých městských lázní”

• Statutární město Teplice: „ Specifický brownfield - Lokalita Teplické nádraží”
• Statutární město Ostrava: „ Rozvojová plocha mezi dolní oblastí Vítkovice a

Karolínou”

• Statutární město Opava: „ Dukelská kasárna Opava”

podpořené v rámci podprogramu 117D083 „Tvorba studií a analýz možností využití vybraných
brownfiedů11.

Předmětem objednávky je:
• Vypracování oponentského posudku ke každé z výše uvedené akci.
• Oponentský posudek bude dodavatelem zpracován do tří týdnů od obdržení části

vypracované studie.
• Oponentský posudek zhodnotí, zda struktura studie po obsahové i formální stránce

odpovídá Zásadám podprogramu 117D083 kap. 5.3.
• Dále bude posouzena kvalita navrhovaného výstupu, participace aktérů, uplatněné

metody strategického řízení, potřebnost a účelnost navrženého řešení z hlediska
rozvoje území, časová náročnost projektu, výše předpokládaných nákladů na realizaci,
vyhodnocení variantních řešení (budou-li předmětem strategie). Souhrnné vyjádření
zhodnotí, zda je projekt doporučen k realizaci v předloženém rozsahu a časovém
období.

• K jednotlivým bodům dle Zásad 117D083 kap. 5.3. bude provedeno zhodnocení
prostřednictvím zásadních připomínek.
Nadto je možno navrhnout další doporučení, které zpracovatel studie může zapracovat
dobrovolně.

• Po zapracování připomínek (zásadní/doporučující) zpracovatelem studie, bude studie
opětovné předložena dodavateli/oponentovi k posouzeni a písemnému vyjádření.
Dodavatel/ oponent posoudí zapracování připomínek a do dvou týdnů zašle vyjádření,

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 338
lč: 68 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MlSTNÍ
ROZVOJ ČR 519/2020

zda s vypořádáním souhlasí, případně zašle další připomínky. Formu a způsob
komunikace si vzájemně stanoví zpracovatel a oponent studie.
Dodavatel/oponent bude dále v rozsahu alespoň min. 20 hodin k dispozici
zpracovatelům studie pro případné konzultace (osobní/telefonické/emailové).

* V případě veřejného projednání studie se dodavatel/oponent bude tohoto projednávání
účastnit

• Dodavatel/oponent bude k dispozici také objednateli, jakožto správci podprogramu
117D083 pro případné konzultace.

Dodavatel/oponent bude pro výše uvedené akce k dispozici po celou dobu realizace, tj. do
31.3.2022.

Odhadovaný objem prací: 300 člověkohodin

Termín dodání:
Průběžně, nejdéle však do 31. 3. 2022
Forma dodání:
Každý posudek bude dodán v listinné podobě, ve dvou vyhotoveních a zároveň v elektronické
podobě (na datovém nosiči).

Místo dodání:
Ministerstvo pro místní rozvoj

110 15 Praha 1

Způsob fakturace:
Fakturace proběhne 1x za 6 měsíců na základě vykázaného počtu hodin s přehledem činností
odsouhlasených objednatelem.
Cena za poskytnuté plnění bude uhrazena na základě faktury bankovním převodem na účet
dodavatele.
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat číslo této
objednávky.

Cena díla celkem: 405 000,00 Kč včetně DPH
(firma není plátcem DPH, tato cena je konečná a maximální)

paragraf / položka / číslo úkolu / odbor: 366100 / 5166 /

S pozdravem

V Praze dne: 0- ^0.2020
Akceptuji (datum a podpis dodavatele):

Příloha: Zásady podprogramu Tvorba studií a analýz možností

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:svetlana.svitakova@mmr.cz
http://www.mmr.cz

